
DIPARTIMENTO ARTI VISIVE 
 

 

SCUOLA DI PITTURA 

 

 
Bonanni Fabio 
f.bonanni@accademiabari.it 

 
Cervelli Francesco 
f.cervelli@accademiabari.it 

 
Colacicco Maria Alessia 
ma.colacicco@accademiabari.it 

 
Fiorella Raffaella 
r.fiorella@accademiabari.it 

 
Menolascina Graziano 
g.menolascina@accademiabari.it 

 
Milano Magda 
m.milano@accademiabari.it 

 
Pinto Gabriella 
g.pinto@accademiabari.it 

 
Tot. 7 



SCUOLA DI SCULTURA 

 
 
 

SCUOLA DI GRAFICA 

 

 
Tagliente Grazia 
g.tagliente@accademiabari.it 

 
Cotugno Vito 
v.cotugno@accademiabari.it 
 
D’Orazio Patrizia Carmela Maria 
cm.dorazio@accademiabari.it 
 
Pucciarelli Rosa Anna 
r.pucciarelli@accademiabari.it 

 
Giuseppe Carlucci 
g.carlucci@accademiabari.it 

 
Tot. 5 

 
Albanese Riccardo 
r.albanese@accademiabari.it 

 
Mariano Marco 
m.mariano@accademiabari.it 

 
Larinà Gabriella 
g.larina@accademiabari.it 

 
Mezzina Mauro Antonio 
ma.mezzina@accademiabari.it 

 
Petruzzelli Giuseppina 
g.petruzzelli@accademiabari.it 

 
Simone Carlo 
c.simone@accademiabari.it 

 
Tot. 6 



SCUOLA DI DECORAZIONE 

 

 
Carraro Julia Donata 
Jd.carraro@accademiabari.it 

 
Cicchelli Antonio 
a.cicchelli@accademiabari.it 

 
Clingo Giovanna 
g.clingo@accademiabari.it 

 
Giangrande Michele 
m.giangrande@accademiabari.it 

 
Pisicchio Alfonsino 
a.pisicchio@accademiabari.it 

 
Teofilo Giuseppe 
g.teolfilo@accademiabari.it 

 
Tot. 6 



DIPARTIMENTO DI PROGETTAZIONE E ARTI 
 

 

SCUOLA DI SCENOGRAFIA 

 

 
Cantarini Annalisa 
a.cantarini@accademiabari.it 

 
Bisceglie Pasquale Emanuele 
e.bisceglie@accademiabari.it 

 
Catalano Porziana 
p.catalano@accademiabari.it 

 
Gorgoglione Francesco 
f.gorgoglione@accademiabari.it 

 
d’Angelo Emanuele 
e.dangelo@accademiabari.it 

 
Lagattolla Tommaso 
t.lagattolla@accademiabari.it 

 
Maielli Michele 
m.maielli@accademiabari.it 

 
Varvara Angela 
a.varvara@accademiabari.it 

 
Ferraro Carlo 
c..ferraro@accademiabari.it 

 
 
Tot. 9 



 
Francavilla Clemente 
c.francavilla@accademiabari.it 

 
Rollo Antonio 
a.rollo@accademiabari.it 

 
Sibilano Roberto 
r.sibilano@accademiabari.it 

 
Lanzillotta Fabio 
f.lanzillotta@accademiabari.it 

 
Tot. 4 

SCUOLA DI NUOVE TECNOLOGIE DELL’ARTE 
 

 
 

SCUOLA DI CINEMA FOTGRAFIA E AUDIOVISIVO 

 

 
Michela Fabbrocino 
m.fabbrocino@accademiabari.it 

 
Enzo Nicola Terzano   
en.terzano@accademiabari.it 

 
Piva Alessandro 
a.piva@accademiabari.it 

 
Scrimieri Chiara Idrusa 
c.scrimieri@accademiabari.it 

 
Tot. 4 



 
 
 

SCUOLA DI FASHION DESIGN 

 
 
 
 
 
 

 

SCUOLA DI WEB DESIGN E COMUN. VISIVA 

 

 
Buonsante Gaspare 
g.buonsante@accademiabari.it 

 
Azzella Paolo 
p.azzella@accademiabari.it 

 
Fatato Cristina 
c.fatato@accademiabari.it 

 
Mainolfi Angiola 
a.mainolfi@accademiabari.it 

 
Tot. 4 

 
Di Terlizzi Piero 
p.diterlizzi@accademiabari.it 

 
Guarducci Roberto 
r.guarducci@accademiabari.it 

 
Nitti Paola 
p.nitti@accademiabari.it 

 
Filice Loredana 
l.filice@accademiabari.it 

 
Tot. 4 



DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE E DIDATTICA 
DELL’ARTE 

 
 

SCUOLA DI DIDATTICA DELL’ ARTE 

 

SCUOLA DI COMUNICAZIONE E VALORIZZAZIONE 
DEL PATRIMONIO ARTISTICO CONTEMPORANEO 

 

 
Angelastri Maria 
a.angelastri@accademiabari.it 

 
Chielli Giancarlo 
direttore@accademiabari.it 

 
Barbieri Paolo 
p.barbieri@accademiabari.it 

 
Paolo Riolzi  
p.riolzi@accademiabari.it 

 
Tot. 4 

 
Marino Antonella 
a.marino@accademiabari.it 

 
Vinella Maria 
m.vinella@accademiabari.it 

 
Pancini Cristina 
c.pancini@accademiabari.it 
 
Laura Ricca 
l.ricca@accademiabari.it 

 
Tot. 4 


